
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 187/2014 - Processo nº 8.370/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a Aquisição de material de permanente (aspirador
cirúrgico, cadeira de rodas, carro maca, estetoscópio e outros), tendo por vencedora a empresa: 1) AC – MATERIAIS
MEDICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.138.620/0001-08, menores preços para os itens: item 02 no valor
total de R$ 315,00, item 03 no valor total de R$ 315,00, item 06 no valor total de R$ 958,00, item 07 no valor total de R$
1.620,00, item 14 no valor total de R$ 270,00, item 15 no valor total de R$ 81,00, item 21 no valor total de R$ 520,00, item
22 no valor total de R$ 252,00, item 23 no valor total de R$ 252,00, item 24 no valor total de R$ 252,00, item 25 no valor
total de R$ 252,00, item 26 no valor total de R$ 252,00, item 27 no valor total de R$ 252,00, item 28 no valor total de R$
252,00, item 29 no valor total de R$ 252,00, item 30 no valor total de R$ 252,00, item 31 no valor total de R$ 252,00, item
32 no valor total de R$ 252,00, 2)CIRUMED COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.853.028/0001-65, menores
preços para os itens: item 04 no valor total de R$ 585,00, item 05 no valor total de R$ 5.200,00, item 34 no valor total de R$
3.375,00, item 39 no valor total de R$ 2.175,00, item 42 no valor total de R$ 6.940,00, item 44 no valor total de R$ 2.440,00,
3) COMERCIAL ISOTOTAL LTDA – EPP, no CNPJ/MF sob nº 06.305.092/0001-02, menores preços para os itens: item 09
no valor total de R$ 28.050,00, item 12 no valor total de R$ 3.000,00, item 17 no valor total de R$ 25.500,00, item 19 no
valor total de R$ 7.600,00, item 35 no valor total de R$ 1.734,50, item 41 no valor total de R$ 1.035,00, item 43 no valor
total de R$ 30.450,00, 4) PLASMEDIC – COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E LABORATORIAL LTDA- ME,
no CNPJ/MF sob nº 09.200.303/0001-22, menores preços para os itens: item 10 no valor total de R$ 2.400,00, item 13 no
valor total de R$ 1.330,00, item 18 no valor total de R$ 1.400,00, item 20 no valor total de R$ 9.170,00, item 33 no valor
total de R$ 1.540,00, item 38 no valor total de R$ 1.344,00, item 40 no valor total de R$ 2.280.00.

Itens fracassados: Item 01, item 08, item 11, item 16, item 36, item 37, item 45 e item 46.

Corumbá / MS, 12 de Setembro de 2014.

Wesllen Strauss Leandro Gomes - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.                                                                                                                  

Licitação: Pregão Presencial nº 208/2014 - Processo nº 24.607/2014.

Objeto: Aquisição de material de consumo (botinas) e Contratação de empresa de confecção (boné, calça, chapéu tipo
australiano, gandola, camisetas, mochila e outros).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 25 de setembro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 12 de setembro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a489770e

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-10T22:28:36+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




